

Årsredovisning för  
**Moving Days AB**  
559240-1748

Räkenskapsåret  
**2024-06-01 - 2025-05-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	5

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Moving Days AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-09-24. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Malmö 2025-09-24



Alexander Rabee El Mughrabi

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Moving Days AB, 559240-1748, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-06-01 - 2025-05-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö registrerades år 2020 och bedriver sedan dess städ- och saneringsverksamhet.

#### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	425 802	7 288	-	7 292
Resultat efter finansiella poster	148 331	-44 750	-1 732	-17 838
Soliditet, %		-	56	61

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår vilket beror på att verksamheten varit vilande föregående år.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	25 000	-61 968
Disposition enl årsstämmobeslut		
Årets resultat		127 460
<b>Vid årets slut</b>	<b>25 000</b>	<b>65 492</b>

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 65 492, disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	-61 968
Årets resultat	127 460
Totalt	65 492
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	65 492
Summa	65 492

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-01- 2025-05-31</i>	<i>2023-06-01- 2024-05-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		425 802	7 288
Övriga rörelseintäkter		2	-
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>425 804</b>	<b>7 288</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-66 661	-
Övriga externa kostnader		-182 581	-52 132
Personalkostnader	2	-27 598	-
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-276 840</b>	<b>-52 132</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>148 964</b>	<b>-44 844</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		183	99
Räntekostnader och liknande resultatposter		-816	-5
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-633</b>	<b>94</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>148 331</b>	<b>-44 750</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>148 331</b>	<b>-44 750</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-20 871	-
<b>Årets resultat</b>		<b>127 460</b>	<b>-44 750</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-05-31</i>	<i>2024-05-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b><i>Kortfristiga fordringar</i></b>			
Kundfordringar		232 545	-
Övriga fordringar		10 598	10 813
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 430	-
Summa kortfristiga fordringar		248 573	10 813
<b><i>Kassa och bank</i></b>			
Kassa och bank		25 046	12 327
Summa kassa och bank		25 046	12 327
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		273 619	23 140
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		273 619	23 140

202510030547

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-05-31</i>	<i>2024-05-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		-61 968	-17 218
Årets resultat		127 460	-44 750
Summa fritt eget kapital		65 492	-61 968
<b>Summa eget kapital</b>		<b>90 492</b>	<b>-36 968</b>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		59 888	-
Skatteskulder		20 871	-
Övriga skulder		97 368	55 108
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		183 127	60 108
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>273 619</b>	<b>23 140</b>

2025100305548

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Personal

#### Personal

	2024-06-01- 2025-05-31	2023-06-01- 2024-05-31
Medelantalet anställda	1	1
<b>Summa</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

## Underskrifter

Malmö



2025-09-24

Alexander Rabee El Mughrabi  
Styrelseledamot

Datum